
SUVESTINĖ INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 2015 M. 

  

Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas 
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastis 

Pirkimo 

sutarties data 

Pirkimo 

sutarties kaina, 

Eur 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

1.  Šalto vandens tiekimo bei nuotekų 

tvarkymo sutartis 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-01-02 Pagal 

skaitiklių 

rodmenis 

UAB „Šiaulių vandenys“ 

2.  Vandens ir nuotekų stovų keitimo 

darbai ir medžiagos 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-01-15 289,19 UAB „Santechninė pagalba“ 

3.  Patalpų apsaugos nuo įsilaužimo bei 

apsaugos sistemos priežiūros paslaugos 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-01-19 2901,53 UAB „Šiaulių sauga“ 

4.  Magnetukai dailės pamokoms Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-01-30 5,69 UAB „Gorila reklama“ 

5.  Keleivių pervežimo paslauga maršrutu 

Šiauliai-Kleboniškės-Šiauliai 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-02-04 242,00 R.Žadeikos IĮ „Jūsų ir mūsų 

sėkmė“ 

6.  Bilietai į parodą STUDIJOS 2015 Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-02-05 63,00 UAB Lietuvos parodų ir 

kongresų centras „Litexpo“ 

7.  Seminaras „Teatro priemonės ir metodai 

vaiko socializacijos procese“ 

Apklausa Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

2015-02-09 13,00 Šiaulių miesto savivaldybės 

Švietimo centras 

8.  Telefono linijos perprogramavimas Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-02-09 26,32 UAB „Rekomas“ 

9.  Seminaras „Viešieji pirkimai: įstatymo 

pakeitimai nuo 2015-01-01, ES 

direktyvos, geroji praktika“ 

Apklausa Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

2015-02-12 50,83 Administracijos darbuotojų 

asociacija 

10.  Seminaras „Specialiojo ugdymo 

strategijų įgyvendinimas mokyklose“ 

Apklausa Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

2015-02-17 7,00 Šiaulių miesto savivaldybės 

Švietimo centras 

11.  Seminaras „Testo analizės aspektai 

ruošiantis rašiniui lietuvių kalbos 

pamokose“ 

Apklausa Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

2015-02-18 24,00 Šiaulių miesto savivaldybės 

Švietimo centras 

12.  Impulsinis maitinimo blokas Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-02-06 13,90 UAB „Milgreta“ 



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas 
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastis 

Pirkimo 

sutarties data 

Pirkimo 

sutarties kaina, 

Eur 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

13.  Medžiagos santechnikos darbams Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-02-12 267,28 UAB ISS Baltic 

14.  Didžiosios koncertų salės nuoma Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-02-26 173,76 Šiaulių kultūros centras 

15.  Asmens, atsakingo už elektros ūkį 

mokymai 

Apklausa Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

2015-03-02 115,85 Energetikų mokymo centras 

16.  Egzaminatorius.lt prieiga  Apklausa Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

2015-03-05 55,61 UAB „E.mokykla“ 

17.  Grožinė literatūra Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-03-09 18,33 UAB ALG Knygynai 

18.  Kvalifikacijos kėlimas, mokymai Apklausa Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

2015-03-10 25,00 VŠĮ „Juoda avis“ 

19.  Produktai muilo gamybai, gimnazijos 

bendruomenės šventei 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-03-10 34,12 UAB ELL 

20.  Priešgaisrinės saugos mokymai Apklausa Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

2015-03-10 30,00 UAB „Verslo Aljansas“ 

21.  Kėdžių restauravimas Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-03-10 42,00 Šiaulių profesinio rengimo 

centras 

22.  Santechnikos darbai Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-03-16 384,78 UAB ISS Baltic 

23.  Energetikos darbuotojų atestavimas Apklausa Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

2015-03-18 123,42 Energetikų mokymo centras 

24.  Treniruoklis D3 Leg Press Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-03-19 917,74 Žigimanto Kaunecko IĮ 

25.  Valgyklos inventorius Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-03-23 182,79 UAB „Sanitex“ 

26.  Priešgaisrinės saugos mokymai Apklausa Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

2015-03-23 30,00 UAB „Verslo Aljansas“ 

27.  Prekės projektui „Šviesos 

technologijos“ 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-03-31 121,19 UAB „Lemona“ 



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas 
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastis 

Pirkimo 

sutarties data 

Pirkimo 

sutarties kaina, 

Eur 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

28.  Prekės projektui „Šviesos 

technologijos“ 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-03-31 65,70 UAB „IT uostas“ 

29.  Informacijos sklaida televizijoje Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-04-02 157,30 VšĮ „Šiauliai plius“ 

30.  Seminaras „Šiuolaikiška istorijos 

pamoka – keturios mažos sėkmingos 

pamokos paslaptys“ 

Apklausa Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

2015-04-02 30,00 VšĮ Mokyklų tobulinimo 

centras 

31.  Boulingas mokinių užimtumui Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-04-15 46,33 UAB „Aido boulingas“ 

32.  Domenas (sauletekis.lt) Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-04-21 11,92 UAB „Duomenų centras“ 

33.  Bulvių tarkavimo mašinos remontas Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-04-21 124,93 UAB „Baltic master“ 

34.  IKT priemonės Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-04-29 9,09 UAB „Skytech.lt“ 

35.  IKT priemonės Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-04-29 5,70 UAB „Lemona“ 

36.  Vienkartinės polietileno prijuostės Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-04-29 4,55 UAB „SDG kodas“ 

37.  Baterija nešiojamam kompiuteriui Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-04-29 42,00 UAB „Alefas“ 

38.  Svarstyklių patikra ir akumuliatorius Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-04-29 52,59 Romualdo Slonskio įmonė 

„Romasas“ 

39.  6-vietės spintelės mokinių daiktams Apklausa Pirkimas iš VPĮ 91 str. 1 d. 

nurodytų įmonių 

2015-05-05 1240,01 Valstybės įmonė „Mūsų 

amatai“ 

40.  GSM priedėlis SMS mokinių tėvams 

siuntimui 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-05-05 29,72 www.eBay.com 

41.  Skalavimo priemonė indaplovėms Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-05-14 22,88 UAB „Sanitex“ 

http://www.ebay.com/


Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas 
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastis 

Pirkimo 

sutarties data 

Pirkimo 

sutarties kaina, 

Eur 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

42.  Seminaras „Mokinių pasiekimų 

vertinimas ir pažangos matavimas“ 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-05-14 298,15 Širvintų rajono švietimo 

centras 

43.  Autobuso nuoma į Panemunės pilis Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-05-15 475,00 UAB „Kelionių era“ 

44.  95ectoplus benzinas Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-05-19 30,09 UAB „Lukoil Baltija“ 

45.  Skelbimas dienraštyje Apklausa Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

2015-05-20 46,31 UAB „Šiaulių naujienos“ 

46.  Reklama savaitraštyje Apklausa Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

2015-05-20 74,66 VšĮ „Šiauliai plius“ 

47.  Ženkleliai Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-05-20 12,10 IĮ Ultraforma 

48.  Baterija nešiojamam kompiuteriui Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-05-20 24,20 UAB „Alefas“ 

49.  Logopedo, spec. Pedagogo dienynas Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-05-22 2,31 Šiaulių miesto savivaldybės 

Švietimo centras 

50.  Konferencija „Mokėjimo mokytis 

kompetencijos ugdymas ir pažangos 

vertinimas dorinio ugdymo pamokose“ 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-05-22 20,00 Šiaulių miesto savivaldybės 

Švietimo centras 

51.  IKT priemonės Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-05-28 231,92 UAB „Gusto prekyba“ 

52.  Autobuso nuoma Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-06-02 123,97 UAB „Busturas“ 

53.  Egzaminatorius.lt prieiga  Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-06-10 55,61 UAB „E.mokykla“ 

54.  Buhalterinės apskaitos pakeitimų 

prenumerata 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-06-10 145,85 UAB „Teisida“ 

55.  Apgyvendinimo paslauga Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-06-10 200,00 Ūkininkas Darius 

Kuzminskas 



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas 
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastis 

Pirkimo 

sutarties data 

Pirkimo 

sutarties kaina, 

Eur 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

56.  Lietuvių literatūros konspektas 

abiturientui 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-06-16 579,60 UAB „Vagos prekyba“ 

57.  Šiuolaikiškas žvilgsnis į programavimo 

pagrindus. Pasirenkamasis informacinių 

technologijų kursas IX-X kl. C++ 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-06-16 153,45 BĮ UAB TEV 

58.  Spektras 9, fizikos vadovėlis I-II d. 

Žemė 10, Geografijos vadovėlis 

Laikas 9, Istorijos vadovėlis I-II d. 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-06-16 3511,46 K.Mickevičiaus leidykla 

„Briedis“ 

59.  Biologijos vadovėlis XI-XII kl. Ląstelė 

Biologijos vadovėlis XI-XII kl. 

Homeostazė 

Chemijos vadovėlis IX kl. 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-06-16 833,97 UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

60.  Neolixel skaitmeninė RGB LED juosta Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-06-16 101,00 www.adafruit.com 

61.  Pakabinamas šviestuvas Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-06-17 30,33 UAB „Šiaulių lyra“ 

62.  PVC dangos įrengimas Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-06-19 2551,45 UAB „Saulės grindys“ 

63.  „Lietuvos ryto“ prenumerata Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-06-19 139,00 UAB „Lietuvos rytas“ 

64.  Statybinės medžiagos ir kt. prekės Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-06-25 Pagal poreikį UAB „Šiaulių lyra“ 

65.                                                                                                                                         IKT priemonės Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-06-26 323,00 UAB „Alefas“ 

66.  Popieriaus gaminiai Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-06-26 18,71 UAB „Grafitas“ 

67.  Padėkų spausdinimas Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-07-03 39,00 TŪB Printė 

68.  Nešiojamas stendas ROLL-UP Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-07-03 66,55 UAB GORILA REKLAMA 

http://www.adafruit.com/


Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas 
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastis 

Pirkimo 

sutarties data 

Pirkimo 

sutarties kaina, 

Eur 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

69.  Ženkleliai Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-07-03 70,18 IĮ Ultraforma 

70.  „Šiaulių naujienos“ + „Žmonės“ 

prenumerata 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-07-03 98,00 UAB „Šiaulių naujienos“ 

71.  „Šiaulių kraštas“ prenumerata Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-07-03 84,00 UAB „Naujoji tvarka“ 

72.  Popieriaus gaminiai Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-07-03 28,48 UAB „Šiaulių popierius“ 

73.  Konferencija „Kaip atverti šiuolaikinį 

darbo pasaulį mokiniams“ 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-07-03 49,00 Šiaulių miesto savivaldybės 

Švietimo centras 

74.  Vienkartiniai chalatai ir pirštinės 

chemijos pamokoms 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-07-10 32,60 UAB „Vitameda“ 

75.  Koncertinės salės nuoma Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-07-16 65,16 Šiaulių kultūros centras 

76.  Virtuvės įrangos remontas Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-07-16 209,90 UAB „Baltic master“ 

77.  Benzinas Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-08-14 Pagal poreikį UAB „Lukoil Baltija“ 

78.  Apgyvendinimas kursų metu Apklausa Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

2015-08-21 25,36 Ugniagesių gelbėtojų 

mokykla 

79.  Energetikos darbuotojo atestacija Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-08-27 123,42 VšĮ Energetikų mokymo 

centras 

80.  Vandens skaitiklio ir manometro patikra Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-08-27 20,44 UAB „Zenlita“ 

81.  Staliukas „Royal Oak“ Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-08-31 69,99 UAB „Jysk Baltic“ 

82.  Baldai mokomajam kabinetui Apklausa Pirkimas iš VPĮ 91 str. 1 d. 

nurodytų įmonių 

2015-08-31 1057,77 Valstybės įmonė „Mūsų 

amatai“ 

83.  Asmens, atsakingo už šilumos ūkį, 

mokymai 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-08-31 86,89 VšĮ Energetikų mokymo 

centras 



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas 
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastis 

Pirkimo 

sutarties data 

Pirkimo 

sutarties kaina, 

Eur 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

84.  Priemonės robotukai Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-09-03 69,98 UAB „Topo grupė“ 

85.  Audinys fotosesijai Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-09-03 12,50 UAB „Verduliai“ 

86.  Rėmas „Begalybės veidrodžio“ 

projektui 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-09-03 24,50 Povilas Krajutis Individuali 

veikla 

87.  Stiklas ir veidrodis „Begalybės 

veidrodžio“ projektui 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-09-03 6,00 UAB „Stiklita Šiauliai“ 

88.  Nuotraukos projektui „Šviesa-Žmogus-

Technologijos“ 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-09-11 96,56 UAB „Gorila reklama“ 

89.  Stovai fotoaparatams projektui „Šviesa-

Žmogus-Technologijos“ 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-09-11 40,58 UAB „Skytech.lt“ 

90.  Vadovėliai Spektras 9, Laikas 9 Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-09-11 422,40 K. Mickevičiaus leidykla 

„Briedis“ 

91.  Vadovėliai Šag za šagom 4 Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-09-11 85,20 UAB „Presvika“ 

92.  Chemijos vadovėlis IX klasei Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-09-11 138,60 UAB „Alma litera 

sprendimai“ 

93.  Standusis diskas serveriui Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-09-15 160,00 UAB „Matrix“ 

94.  Priešgaisrinės signalizacijos techninis 

aptarnavimas 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-09-22 35,04 UAB „Kotesa“ 

95.  Spaudos darbai Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-09-22 12,95 TŪB „Printė“ 

96.  „Valstybės žinios“ pdf formatu Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-09-22 87,12 VĮ Seimo leidykla „Valstybės 

žinios“ 

97.  Šviestuvai su lempomis  Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-09-25 257,13 UAB „Elektrobalt“ 

98.  Medikamentai sveikatos kabinetui ir 

vaistinėlėms 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-09-23 49,63 UAB „Eurovaistinė“ 



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas 
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastis 

Pirkimo 

sutarties data 

Pirkimo 

sutarties kaina, 

Eur 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

99.  Kasos juostos Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-09-17 8,00 UAB „Senoji raštinė“ 

100.  Šildymo sistemos hidrauliniai bandymai Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-09-15 72,60 UAB „Trys ketvirčiai“ 

101.  Laikikliai projektoriams Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-09-07 82,51 UAB „Alefas“ 

102.  Autobuso nuoma Šiauliai-Raudsparnė Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-09-16 220,00 UAB „Busturas“ 

103.  Įmerkiamas temperatūros jutiklis Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-10-08 38,76 UAB „Protingas namas“ 

104.  Karšto vandens šilumokaičio plovimas Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-10-12 120,00 R. Radzevičienės įmonė 

„Šiaurija“ 

105.  Treniruoklių restauravimas Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-10-12 61,46 Šiaulių profesinio rengimo 

centras 

106.  Vadovėlis Prima A2 Brand 4 Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-10-12 43,30 UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

107.  Vadovėlis Solutions 2E Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-10-12 200,00 UAB „Humanitas“ 

108.  Transporto paslaugos Sigulda-Cinevilla Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-10-14 290,00 UAB „Kelionių centras“ 

109.  Sertifikatas su el. parašo programinės 

įrangos palaikymu 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-10-15 8,23 Valstybės įmonė Registrų 

centras 

110.  Seminaras „Neformalusis ugdymas per 

linijinius šokius“ 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-10-16 15,00 Šiaulių miesto savivaldybės 

Švietimo centras 

111.  Domeno atnaujinimas Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-10-19 11,92 UAB „Cloudlix“ 

112.  Kabelis SVGA Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-10-23 15,80 UAB „Alefas“ 

113.  Bevielė pelė Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-10-23 12,99 UAB „Skytech.lt“ 



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas 
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastis 

Pirkimo 

sutarties data 

Pirkimo 

sutarties kaina, 

Eur 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

114.  Iniciatyvių mokyklų klubo nario 

mokestis 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-10-23 19,00 Lietuvos Iniciatyvių mokyklų 

klubas 

115.  Seminaras „Pamoka kitaip“ Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-10-29 12,00 Šiaulių miesto savivaldybės 

Švietimo centras 

116.  Edukacinė išvyka „Mokykla 2015“ Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-11-04 156,18 R. Žadeikos IĮ „Jūsų ir mūsų 

sėkmė“ 

117.  Vadovėlis „Programavimo užduotys 

pradedantiesiems C++“ 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-11-11 22,00 Skaidrė Kriugždienė 

118.  Edukacinė išvyka „Inovatyvios 

biochemijos ir biotechnologijų metodų 

integracija gamtos mokslų pamokose ir 

tiriamoje veikloje“ 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-11-11 16,00 Šiaulių miesto savivaldybės 

Švietimo centras 

119.  Magnetinė ir kamštinė lentos Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-11-11 143,70 UAB „Mokyklinių baldų 

centras“ 

120.  Boulingas Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-11-11 13,20 UAB „Netada“ 

121.  Seminaras Dokumentų valdymas 

švietimo įstaigose 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-11-11 25,00 UAB „Klaipėdos apskaitos 

mokykla“ 

122.  Medžiagos šilumokaičio remontui Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-11-11 31,20 R. Radzevičienės įmonė 

„Šiaurija“ 

123.  Skalavimo priemonė indaplovėms Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-11-11 99,70 UAB „Senoji eglė“ 

124.  Kasos operacijų žurnalas, juostos, 

ženklai-lipdukai 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-11-11 25,90 UAB „Senoji raštinė“ 

125.  LED lemputė su baterijomis Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-11-13 20,00 UAB „Rokaras“ 

126.  Keleivių pervežimas Šiauliai-Vilnius-

Šiauliai 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-11-13 288,68 R. Žadeikos IĮ „Jūsų ir mūsų 

sėkmė“ 

127.  Keleivių pervežimas Šiauliai-Ryga-

Šiauliai 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-11-13 290,00 R. Žadeikos IĮ „Jūsų ir mūsų 

sėkmė“ 



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas 
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastis 

Pirkimo 

sutarties data 

Pirkimo 

sutarties kaina, 

Eur 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

128.  Priemonės muilo gamybai Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-11-18 248,87 UAB „ELL“ 

129.  Vadovėlis psichologija Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-11-19 25,33 UAB „Tyto alba“ 

130.  Vadovėlis Šag za šagom Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-11-19 13,99 UAB „Presvika“ 

131.  Vadovėlis „Matematika Tau Plius“ Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-11-19 147,12 BĮ UAB TEV 

132.  Vadovėlis Šiuolaikinis žvilgsnis į 

programavimo pagrindus 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-11-19 153,45 BĮ UAB TEV 

133.  Konferencija-seminaras „Gabių ir 

talentingų vaikų atpažinimas ir 

ugdymas“ 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-11-19 25,00 BĮ Kauno rajono Švietimo 

centras 

134.  Cheminiai reagentai Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-11-19 116,63 UAB „Eurochemicals“ 

135.  Varžų matavimo darbai Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-11-25 90,75 UAB „Šaldytuvų remontas“ 

136.  Fizikos ir istorijos vadovėliai Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-11-25 36,40 K. Mickevičiaus leidykla 

„BRIEDIS“ 

137.  Obliavimo peilis technologijų kabinetui Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-11-26 27,00 UAB „Įrankiai“ 

138.  Magnetinė lipni juosta Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-11-27 4,86 UAB „Lemona“ 

139.  Stacionarus kompiuteris, maitinimo 

šaltinis UPS, išorinis kietasis diskas 1Tb 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-11-30 1071,36 UAB „Alefas“ 

140.  AutoCAD pradmenys Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-12-08 11,52 UAB „Humanitas“ 

141.  Vadovėliai anglų k. pamokoms Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-12-08 906,51 UAB „Humanitas“ 



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas 
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastis 

Pirkimo 

sutarties data 

Pirkimo 

sutarties kaina, 

Eur 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

142.  Seminaras „Ruošiniai mokymo 

įvairovei“ 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-12-08 50,00 VšĮ „Pro partners“ 

143.  Seminaras „Ruošiniai mokymo 

įvairovei“ 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-12-08 75,00 VšĮ „Pro partners“ 

144.  Egzaminatorius.lt prieiga Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-12-08 271,08 UAB „E. mokykla“ 

145.  Kelionės į Robotex 2015 transporto 

išlaidos 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-08 60,00 Šiaulių universitetas 

146.  Televizorius Samsung 40“ Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-08 364,00 UAB „Skytech.lt“ 

147.  Sijonėliai šokių pamokoms Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-08 41,40 UAB „Verduliai“ 

148.  Sporto inventorius Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-08 703,00 UAB „VS SPORT“ 

149.  Plakatas „Saugaus elgesio taisyklės 

chemijos kabinete“ 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-08 8,58 UAB Didakta 

150.  Periodinių leidinių prenumerata Apklausa Viešųjų pirkimų taisyklių 

82.7 punktas 

2015-12-08 186,62 AB Lietuvos paštas 

151.  Karšto vandens magistralinio vamzdyno 

keitimas 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-08 1519,28 IĮ „Trys ketvirčiai“ 

152.  Lietuvos gimnazijų asociacijos nario 

mokestis už 2015 metus 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-12-08 45,00 Lietuvos gimnazijų asociacija 

153.  Šilumos suvartojimo monitoringo ir 

valdymo sistemos diegimo darbai 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-08 5263,50 UAB „Informatikos ir ryšių 

technologijų centras“ 

154.  Skirtukai Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-09 60,02 TŪB Printė 

155.  Baldai mokomajam kabinetui Apklausa Pirkimas iš VPĮ 91 str. 1 d. 

nurodytų įmonių 

2015-12-09 635,32 Valstybės įmonė „Mūsų 

amatai“ 

156.  Priemonės dailės pamokoms Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-09 13,04 UAB „Grafitas“ 



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas 
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastis 

Pirkimo 

sutarties data 

Pirkimo 

sutarties kaina, 

Eur 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

157.        

158.  Graviruoti šratinukai su gimnazijos 

simbolika 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-09 83,49 UAB „Lasegra“ 

159.  Svoris treniruokliui Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-09 16,00 UAB Euroatletas 

160.  Stikloteksolitas su fotorezstine plėvele Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-09 15,90 UAB Lemona 

161.  Įrankių rinkinys Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-09 25,94 Vygento Ličio firma „Evita“ 

162.  Priemonės robotikai Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-09 33,20 MB „Eltechnika“ 

163.  Silikoninė guma Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-09 38,00 Dovilė Endriukaitytė 

164.  Seminaras „Sumanus švietimas – 

įkvėpti mokyti(s)“ 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-12-11 311,25 Šiaulių r. Švietimo centras 

165.  Šviestuvai su lempomis robotikai Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-11 25,76 UAB „Gusto prekyba“ 

166.  Seminaras „Anglų k. kalbėjimo 

gebėjimų vertinimas“ 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-12-11 30,00 Lietuvos anglų kalbos 

mokytojų asociacija 

„LAKMA“ 

167.  Konferencija „Darbuotojų sauga ir 

sveikata 2016“ 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-12-11 129,00 UAB Confinn 

168.  Grožinė literatūra bibliotekai Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-11 700,71 UAB „VIPsupply“ 

169.  Transporto paslaugos išvykai į 

Klaipėdos universiteto mokslinį 

tiriamąjį laivą „Mintis“ 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-15 220,00 UAB „LL Mediena“ 

170.  Programos BC Plius“ atnaujinimas 

metams 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-12-15 357,45 UAB „Kompera“ 



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas 
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastis 

Pirkimo 

sutarties data 

Pirkimo 

sutarties kaina, 

Eur 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

171.  Priemonės IKT diegimui Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-15 121,59 UAB „Skytech.lt“ 

172.  Priemonės dailės pamokoms Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-15 43,67 UAB „Grafitas“ 

173.  Judriojo ryšio paslaugų teikimas Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-18 Pagal poreikį UAB TELE2 

174.  Kasos juostos Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-21 16,00 UAB „Senoji raštinė“ 

175.  Taimeriai anglų kalbos egzaminui Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-21 19,95 UAB „Lemona“ 

176.  Plokštė Simopor Light robotikai Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-21 51,85 UAB „Heliopolis“ 

177.  Multimedia projektorius BenQ Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-21 366,99 UAB „D&G Kompiuteriai“ 

178.  Mokinių pažintinė veikla Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-21 302,50 UAB KARALVITA 

179.  Darbinė apranga valytojoms ir virėjoms Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-21 158,96 Valdo Mieldažio įmonė 

„ValVija“ 

180.  Priemonės technologijų pamokoms Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-21 79,48 UAB „Makveža“ 

181.  Statinio kasmetinė apžiūra Apklausa Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

2015-12-23 151,25 UAB „SDG“ 

182.  Gimnazijos stalo kalendoriai Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-23 350,90 AB spaustuvė „Titnagas“ 

183.  Priemonės IKT diegimui Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-23 291,41 UAB „Skytech.lt“ 

184.  Priemonės technologijų pamokoms Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-23 41,22 UAB „Įrankiai“ 

185.  Priemonės technologijų pamokoms Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-23 66,24 UAB „Ermitažas“ 



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas 
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastis 

Pirkimo 

sutarties data 

Pirkimo 

sutarties kaina, 

Eur 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

186.  Mediena technologijų pamokoms Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-23 72,60 UAB „Grafų baldai“ 

187.  Kelionės bilietai į konferenciją „Mano 

Lietuva žemėlapiuose" 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-12-23 35,80 AB „Lietuvos Geležinkeliai“ 

188.  Kelionės bilietas į seminarą 

„Pilietiškumo ugdymas mokykloje: ką 

galima daryti geriau“ 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-12-23 5,00 UAB „Panevėžio autobusų 

parkas“ 

189.  Priemonės chemijos pamokoms Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-23 119,56 UAB Optomeda 

190.  Seminaras „Aktyviųjų mokymų metodų 

naudojimas kūno kultūros pamokose“ 

Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-12-23 20,00 Šiaulių miesto savivaldybės 

Švietimo centras 

191.  Padėkų ir kvietimų spausdinimas Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-23 88,96 TŪB „Printė“ 

192.  Dvipusių atvirukų spausdinimas Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-23 12,80 TŪB „Printė“ 

193.  6-vietės spintelės mokinių daiktams Apklausa Pirkimas iš VPĮ 91 str. 1 d. 

nurodytų įmonių 

2015-12-23 1216,80 Valstybės įmonė „Mūsų 

amatai“ 

194.  Mikseris TEFAL, magnetola PHILIPS 

mokomiesiems kabinetams 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-28 82,87 UAB „Topo grupė“ 

195.  Multimedia projektorius BenQ Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-29 369,00 UAB „D&G Kompiuteriai“ 

196.  Vibro varikliukai robotikai Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-29 10,00 A. Bartkaus IĮ „Mobileksa“ 

197.  Konferenciniai mikrofonai SAMSON 

anglų kalbos egzaminui 

Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-29 118,58 UAB „Skytech.lt“ 

198.  Plastikas 3D spausdintuvui Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-29 120,32 Transfer Multisort Elektronik 

199.  Teniso kamuoliukai Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-30 110,14 UAB „Billaro“ 



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas 
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastis 

Pirkimo 

sutarties data 

Pirkimo 

sutarties kaina, 

Eur 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

200.  Sporto inventorius Apklausa Mažiausios kainos 

kriterijus 

2015-12-30 289,51 UAB „Euroatletas“ 

201.  Mikrobiologiniai tyrimai Apklausa Vienintelis galimas 

tiekėjas 

2015-12-30 11,15 Nacionalinė visuomenės 

sveikatos priežiūros 

laboratorija 

 


